
ZARZĄDZENIE NR 65/2019 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia  1  sierpnia 2019 r. 
        

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 3  

im. Bolesława Krzywoustego  w Białogardzie ubiegającego się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 

      Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287)  i § 10 ust. 2   rozporządzenia Ministra   
Edukacji  Narodowej  z dnia 26  lipca 2018 r.  w  sprawie  uzyskiwania  stopni   awansu   zawodowego   
przez  nauczycieli  (Dz. U.  poz. 1574) zarządza się, co następuje: 
 
   §  1.  1.  Powołuje  się  Komisję  egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  postępowania 
egzaminacyjnego  dla  nauczyciela  języka  angielskiego  i  techniki  w  Szkole  Podstawowej  nr  3  
im.  Bolesława  Krzywoustego  w  Białogardzie,  Darii  Grzyb,  ubiegającej  się  o  awans  na  stopień 
nauczyciela mianowanego. 
 
            2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1, wchodzą: 
 
   1)   przedstawiciel Miasta Białogard – przewodnicząca Komisji – Iwona Kocik; 
   2)   przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie –  Katarzyna Dajczak; 
   3)  dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Bolesława Krzywoustego w Białogardzie – Joanna Gabriel; 
   4)   eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej: 
          a) Zenon Decyk, 
          b) Anna Kiełb. 
 
           § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


